یا خیل امدار کی مدد
ہندو مسلمانوں کو سوروں اور
کتوں سے برا سمجھتے ہیں
عہد اسلام کے متعلق
جدید ماموں کی تصنیف
خطبہ عبد العظ
پیغام بلائیس کی مہربانیاں
آریہ ہرم کے نابود ہونے کی پیش گوئی
اشتہارات
فہرست ذمہ یاعین
نقد ارتداد اور جماعت احمدیہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۹۲ مورخہ ۲۸ مئی ۱۹۲۳ء یوم دو شنبہ مطابق الاستوال ۱۳۴۱ھ جلد ۱

اپنے اخلاص میں یکتا ہے۔ اور خدا تعالیٰ کی طرف سے دو
میں ایک دوسرے سے بڑھ چڑھ کر قدم رکھ رہے ہیں
پھر اللہ تعالیٰ کی جماعت اسلام کی مصیبت پر
اس طرح بے قرار و مضطرب نظر آتی ہے۔ جس طرح
کہ آج سے چار ہزار سال قبل ایک ماں فاران کے
میدان میں اپنے بچہ کی ضرورت پر پریشان اور
سرگردان تھی۔